
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

121 

51 

31 

94 

222 

26 

19 

9 

Nome 

VERONA MICHELE 

SCHIOCHET ANTONIO 

DAL PEZZO MARCO 

BUSATTO PATRICK 

NOGAROLE ELIA 

FACCI NICOLO' 

RAMON DANIELE 

BUSATTO PRISKA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

12:35.803 

12:45.872 

12:59.844 

13:09.817 

13:24.302 

13:36.488 

14:39.857 

13:34.928 

Diff 

10.069 

24.041 

34.014 

48.499 

1:00.685 

2:04.054 

1 Giro 

Differenza 

10.069 

13.972 

9.973 

14.485 

12.186 

1:03.369 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:01.893 

2:04.436 

2:06.613 

2:05.586 

2:10.370 

2:06.095 

2:04.209 

2:38.695 

Nel Giro 

5 

4 

6 

6 

3 

2 

2 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.069 

Velocità  Media 

42,868 

Miglior tempo sul giro 

2:01.893 

Velocità Migliore 

44,301 

Giro Migliore di 

121 - VERONA MICHELE 

Stampato: 05/07/2015 15.09.02 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

MINI 65 

1^ Manche Mini 65 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:53:18 

Serle (BS) 1,500 Km. 

05/07/2015 14:25 


